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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  09.11.2015 Einlass:  17:00 Uhr Kari-Sitzung:  17:10 Uhr Beginn:  17:15 Uhr

Vereinsmeisterschaften 2015 im "SaSch!" in Bruchsal

Wettkampf 1  25 m Brust ( weiblich, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Greta Rötten ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 2: Helena Fehr ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 3: Anna Maria Grischancew ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 2  25 m Brust ( männlich, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Moritz Keller ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 2: Tim Schneider ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 3: Dennis Scheidel ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Marvin Isenmann ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 2: Moritz Tusint ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:40,21
Bahn 3: Fabian Bohner ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 4: Luca Schoog ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__

Wettkampf 3  25 m Freistil ( weiblich, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Anna Maria Grischancew ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 3:
Bahn 4:

Wettkampf 4  25 m Freistil ( männlich, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Fabian Bohner ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 2: Moritz Keller ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 3: Luca Schoog ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Marvin Isenmann ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 2: Lorenz Balduf ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:39,56
Bahn 3: Dennis Scheidel ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 4: Tim Schneider ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
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Wettkampf 5  50 m Brust ( weiblich, 2007 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Anna Fehr ( )2006 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 2: Nina Engerc ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 3: Michelle Bohner ( )2007 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Sophi Klinger ( )2007 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:35,23
Bahn 2: Vanessa Müller ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:31,23
Bahn 3: Nathalie Meller ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:34,00
Bahn 4: Paula Singler ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Milou Hardock ( )2007 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:30,00
Bahn 2: India Kreuzwieser ( )1964 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:55,00
Bahn 3: Ulrike Koch ( )1967 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:55,00
Bahn 4: Laura Krompac ( )2006 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:30,35

Lauf 4: Bahn 1: Nicole Schäfer ( )1975 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:55,00
Bahn 2: Monika Hoffmann ( )1970 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:45,00
Bahn 3: Simone Hartard ( )1972 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:50,00
Bahn 4: Lothar Lamm ( )1962 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:55,00

Wettkampf 6  50 m Brust ( männlich, 2007 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Charlotte Rötten ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 2: Jan Nagel ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 3: Lukas Keller ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Leonhard Ehrlich ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 2: Leander Mohr ( )2006 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:21,30
Bahn 3: Lukas Keller ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:25,00
Bahn 4: Aaron Schilling ( )2007 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Lukas Koser ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:05,00
Bahn 2: Meris Crnic ( )2006 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:00,00
Bahn 3: Jan Alexander Nager ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:05,00
Bahn 4: Hugo Grimm ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:11,00

Lauf 4: Bahn 1: Alexander Grischancew ( )1998 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:51,00
Bahn 2: Heinz Gärtner ( )1957 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:50,00
Bahn 3: Peter Burger ( )1958 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:50,00
Bahn 4: Henrik Hoffmann ( )1997 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:00,00

Lauf 5: Bahn 1: David Koser ( )2006 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:49,00
Bahn 2: Kai Peterschik ( )1980 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:45,00
Bahn 3: Hugo Grimm ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:48,00
Bahn 4: Lukas Koser ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:50,00

Lauf 6: Bahn 1: Oliver Schäfer ( )1972 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:40,00
Bahn 2: Gilbert Bouc ( )1967 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:36,00
Bahn 3: Robert Hotz ( )2006 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:40,00
Bahn 4: Bastian Fleischer ( )1984 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:42,00

Wettkampf 7  100 m Freistil ( weiblich, 2004 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Carla Tusint ( )2004 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 2: Svenja Strauss ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 3: Laura Schoog ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 4: Annika Tonhäuser ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
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noch Wettkampf 7  100 m Freistil ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Yasmin Fibinger ( )2001 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:46,32
Bahn 2: Hannah Fibinger ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:45,00
Bahn 3: Leonie Guhl ( )2001 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:45,21
Bahn 4: Svenja Strauss ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  2:00,00

Lauf 3: Bahn 1: Stefanie Hoffmann ( )2004 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:40,00
Bahn 2: Anna Maria Wallner ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:33,00
Bahn 3: Lavinia Mohr ( )2004 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:37,00
Bahn 4: Hannah Schilling ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:45,00

Lauf 4: Bahn 1: Sarah Hubbuch ( )2002 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:27,00
Bahn 2: Paula Grimm ( )2002 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:21,50
Bahn 3: Milena Kuhn ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:22,00
Bahn 4: Annik Engels ( )2004 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:30,00

Lauf 5: Bahn 1: Christine Adam ( )1995 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:08,00
Bahn 2: Antonia Milowsky ( )1998 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:04,00
Bahn 3: Carolin Balduf ( )1991 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:06,00
Bahn 4: Minna Heusermann ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:21,50

Wettkampf 8  100 m Freistil ( männlich, 2004 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Marwin Mizioch ( )2004 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 2: Raphael Stöckner ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 3: Marlon Hardock ( )2002 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Luca Pross ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 2: Jonah Häuser ( )2004 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 3: Christopher Nasios ( )2001 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Marco Göhring ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 2: Felix Kempf ( )2004 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 3: Micha Häuser ( )2002 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 4: Mike Dittes ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Leonhard Hock ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  2:10,00
Bahn 2: Pascal Schmitt ( )2002 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:55,00
Bahn 3: Georg Philipp ( )2002 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  2:10,00
Bahn 4: Noah KItzinger ( )2002 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__

Lauf 5: Bahn 1: Daniel Hohm ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:45,00
Bahn 2: Achilleas Patoulidis ( )2002 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:25,00
Bahn 3: Boran Tanis ( )2001 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:45,00
Bahn 4: Daniel Hauer ( )2001 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:45,00

Lauf 6: Bahn 1: Pascal Mehnert ( )1998 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:22,00
Bahn 2: Raphael Zaum ( )1996 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:12,00
Bahn 3: Arman Altintas ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:15,00
Bahn 4: Niklas Köstel ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:25,00

Lauf 7: Bahn 1: Sören Schönig ( )1998 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:07,00
Bahn 2: Luis Lorenz ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:01,50
Bahn 3: David Molter ( )1986 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:06,50
Bahn 4: Manuel Weis ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:09,00
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noch Wettkampf 8  100 m Freistil ( männlich )

Lauf 8: Bahn 1: Michael Würges ( )1996 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:57,00
Bahn 2: Bastian Weis ( )1995 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:56,40
Bahn 3: Nils Lorenz ( )1999 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:56,70
Bahn 4: Pascal Tischler ( )1996 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:58,00

Wettkampf 9  50 m Freistil ( weiblich, 2007 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Paula Singler ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 3: Michelle Bohner ( )2007 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Milou Hardock ( )2007 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:25,00
Bahn 2: India Kreuzwieser ( )1964 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:50,00
Bahn 3: Ulrike Koch ( )1967 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:52,00
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Simone Hartard ( )1972 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:45,00
Bahn 2: Monika Hoffmann ( )1970 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:40,00
Bahn 3: Lothar Lamm ( )1962 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:45,00
Bahn 4: Nicole Schäfer ( )1975 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:50,00

Wettkampf 10  50 m Freistil ( männlich, 2007 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Leonhard Ehrlich ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 2: Charlotte Rötten ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 3: Lukas Keller ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Jan Nagel ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 2: Hugo Grimm ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:10,00
Bahn 3: Jan Alexander Nager ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:12,00
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Lukas Koser ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:00,00
Bahn 2: Peter Burger ( )1958 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:45,00
Bahn 3: Robert Hotz ( )2006 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:48,00
Bahn 4: Meris Crnic ( )2006 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:00,00

Lauf 4: Bahn 1: David Koser ( )2006 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:45,00
Bahn 2: Kai Peterschik ( )1980 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:42,00
Bahn 3: Lukas Koser ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:45,00
Bahn 4: Heinz Gärtner ( )1957 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:45,00

Lauf 5: Bahn 1: Bastian Fleischer ( )1984 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:38,00
Bahn 2: Gilbert Bouc ( )1967 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:31,31
Bahn 3: Oliver Schäfer ( )1972 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:36,00
Bahn 4: Hugo Grimm ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  0:40,00

Wettkampf 11  100 m Schmetterling ( weiblich, 2004 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Carla Tusint ( )2004 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 3: Laura Schoog ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 4:
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noch Wettkampf 11  100 m Schmetterling ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Lavinia Mohr ( )2004 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  2:25,00
Bahn 2: Annik Engels ( )2004 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  2:20,00
Bahn 3: Stefanie Hoffmann ( )2004 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  2:21,76
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Paula Grimm ( )2002 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:52,00
Bahn 2: Minna Heusermann ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:42,00
Bahn 3: Milena Kuhn ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:43,00
Bahn 4: Anna Maria Wallner ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:55,00

Lauf 4: Bahn 1: Christine Adam ( )1995 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:25,00
Bahn 2: Carolin Balduf ( )1991 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:15,00
Bahn 3: Antonia Milowsky ( )1998 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:16,50
Bahn 4: Sarah Hubbuch ( )2002 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:36,00

Wettkampf 12  100 m Schmetterling ( männlich, 2004 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Raphael Stöckner ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 3: Christopher Nasios ( )2001 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Marco Göhring ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__
Bahn 2: Achilleas Patoulidis ( )2002 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:40,00
Bahn 3: Pascal Mehnert ( )1998 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:50,00
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Manuel Weis ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:23,00
Bahn 2: Sören Schönig ( )1998 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:20,50
Bahn 3: Arman Altintas ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:21,00
Bahn 4: Raphael Zaum ( )1996 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:27,00

Lauf 4: Bahn 1: Gilbert Bouc ( )1967 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:20,00
Bahn 2: Nils Lorenz ( )1999 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:09,50
Bahn 3: Luis Lorenz ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:14,50
Bahn 4: David Molter ( )1986 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:20,00

Lauf 5: Bahn 1: Pascal Tischler ( )1996 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:06,00
Bahn 2: Bastian Weis ( )1995 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:03,00
Bahn 3: Michael Würges ( )1996 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:04,50
Bahn 4: Henrik Hoffmann ( )1997 Bruchsaler Schwimmverein e.V.  1:09,00


